台南應用科技大學生活服務產業系
辦理研討會 計畫書

一、研習會名稱:婚禮規劃與會場佈置實務研討會
（一）目標:本次研討會主題為「婚禮規劃與會場佈置實務研討會」，旨在探討生活服務產業中婚禮規劃師應備職能，與以花卉佈置婚禮會場時之實務重點，針對目前新興之婚禮規劃師及花藝設計人員在婚宴中，對於規劃能力與佈置能力進行分析探討，並進行實作示範，以營造專業學習成長之環境與並進一步了解未來之就業市場，透過相關專業人員暨產業界人士之研討，增強相關知識，以期有效的協助與會人員增進其專業知識與技能。
（二）主旨：1.為提昇教師之教學素質及教學品質，並充實教師之婚禮規劃知能與佈置技術。
2.拓展學屆教師及產業界人士之縱橫聯繫與學術交流。

3.提升生活服務產業系師生對婚禮規劃與佈置產業之認知與互動，拓展同學之就業職場。
二、主辦單位：台南應用科技大學生活服務產業系、生活科技學院及生活應用科學研究所
三、協辦單位：非常浪漫婚禮精品大街公司及小熊森林花藝設計公司
四、舉辦日期: 民國102年5月3日(星期五)，上午8：10至下午5：25止

五、地點:台南應用科技大學LT106演講廳（台南市永康區中正路529號）
六、研習對象：對本主題有興趣進修第二專長教師者，額滿為止。
七、主辦及聯絡人：生活服務產業系朱惠英老師、沈清吟書記 06-2535648。
八、報名方式：

    (一)一律採用線上或傳真報名e-mail：emhome@mail.tut.edu.tw傳真：06-2433837
    (二)報名日期：即日起至102年4月19日止。

九、舉辦方式：邀請全國花藝技能競賽周英戀裁判長、非常浪漫婚禮精品大街公司王輝章總經理及小熊森林花藝設計公司負責人李嘉偉老師進行課程講習及示範。

十、附則：全程參與者由主辦單位核發8小時研習證書
十一、研習會主題：以生活服務產業技能之「婚禮規劃與會場佈置實務研討會」為主題，主題涵蓋如下：
(一)婚禮規劃師應具備之職業知能解析。

(二)花卉與婚禮會場之空間規劃。
(三)婚宴中餐桌椅之花卉佈置。
十二、議程及報名表詳如附件一
附件一

台南應用科技大學生活服務產業系

婚禮規劃與會場佈置實務研討會
本次研討會主題為「婚禮規劃與會場佈置實務研討會」，旨在探討生活服務產業中婚禮規劃師應備職能，與以花卉佈置婚禮會場時之實務重點，針對目前新興之婚禮規劃師及花藝設計人員在婚宴中，對於規劃能力與佈置能力進行分析探討，並進行實作示範，以營造專業學習成長之環境與並進一步了解未來之就業市場，透過相關專業人員暨產業界人士之研討，增強相關知識，以期有效的協助與會人員增進其專業知識與技能。
一、活動時間：民國102年5月3日(星期五)，上午8：10至下午5：25止
二、活動地點：台南應用科技大學LT106演講廳（台南市永康區中正路529號）
三、主辦單位：台南應用科技大學生活服務產業系、生活科技學院及生應所

四、協辦單位：非常浪漫婚禮精品大街公司、小熊森林花藝設計公司
五、參加對象：對本主題有興趣進修第二專長教師者，額滿為止
六、活動費用：免費
7、 報名方式：上網線上報名或填妥報名表e-mail或傳真至生活服務產業系

承辦人：沈清吟秘書、朱惠英老師   報名截止4月19日止
電話：（06）253-5648；傳真：（06）243-3837
e-mail：emhome@mail.tut.edu.tw；
活動網址 : http://www.lsi.tut.edu.tw/bin/home.php?Lang=zh-tw
線上報名系統:http://ap.tut.edu.tw/sign_up/
8、 研習證明：全程參加者將於課程結束後，發給學員研習證明書。

---------------------------------------------------------(---------------------------------------------------------
活 動 報 名 表  （請傳真或e-mail報名）不足請自行影印
	姓名

	服務單位

	職稱

	電話
	(  )

手機：
	e-mail

	通訊地址
	( ( ( ( (

	餐食
	( 葷食
	( 素食

台南應用科技大學生活服務產業系

婚禮規劃與會場佈置實務研討會
102年5月3日(星期五)

活動地點：台南應用科技大學LT106演講廳
議程表：

	主 題
	主持人/主講人

	08：10~08：20
	開幕式：長官致詞/開幕儀式

	08：20~10：20
	專題一：婚禮規劃師應備之職能解析

	主持人：張承晉主任
台南應用科技大學生服系
主講人：王輝章總經理
非常浪漫婚禮精品大街公司

	10：20~10：25
	休息

	10：25~12：25
	專題二：花卉與婚禮會場之空間規劃
	主持人：張承晉主任
台南應用科技大學生服系

主講人：周英戀老師
全國技能競賽花藝職類裁判長

	12：25~13：10
	休息(午餐時間)

	13：10~15：10
	專題三：婚宴餐桌之花卉佈置實務
	主持人：張承晉主任

台南應用科技大學生服系

主講人：李嘉偉老師
小熊森林花藝設計公司負責人。

	15：10~15：15
	休息

	15：15~17：15
	專題四：婚宴餐椅之花卉佈置實務
	主持人：張承晉主任

台南應用科技大學生服系

主講人：李嘉偉老師

小熊森林花藝設計公司負責人

	17：15~17：25
	專題：綜合討論
	主持人： 張承晉主任

	17：25
	賦歸